



اجرای سامانه های هوشمند برای تسهیل خدمات رسانی به مشترکان

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز گفت: سال 1404، سال تحول در بهره‌برداری برق تبریز بوده و با تعویض و هوشمند شدن چند سامانه، تحولی بزرگ در بهره‌برداری و نگهداری شبکه به منظور ارائه خدمات اتفاق خواهد افتاد.

به گزارش روابط عمومی، اکبر فرج نیا در دیدار فطرنه و نوروزی با همکاران شرکت توزیع نیروی برق تبریز با بیان اینکه سال ۱۴۰۳ را با فراز و نشیب هایی پشت سر گذاشتیم اظهار کرد: طی سال گذشته برنامه ها و بخش عمده فعالیت ها با سرعت بیش از پیش اجرایی شد و به موفقیت هایی دست یافتیم که تک به تک همکاران در رسیدن به اهداف نقش داشتند.

وی افزود: تبریز همیشه در تمام موضوعات پیشرو بوده و بالاتر از استانداردهای ملی حرکت می کند، نمونه این موضوع را در بازی فوتبال تراکتور می توان مشاهده کرد که حضور هواداران این تیم در استادیوم همیشه بالاتر از استانداردهای ملی و در سطح فراملی است.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز ادامه داد: خانواده بزرگ برق تبریز ویژگی های خاصی در کل کشور دارد، در مقابل همت این عزیزان مدیران مسئولیت بزرگی دارند. وی با تأکید بر حضور مدیران در بین همکاران زیرمجموعه خاطرنشان کرد: حضور در بین همکاران مؤثرترین روش برای مدیریت بهتر شرکت است، موضوعاتی که در شرکت انجام می شود و اتفاق می افتد بهترین راه برای تدوین برنامه است

فرج نیا با اشاره به اجرای پروژه های مختلف در سال ۱۴۰۳ از جمله تبدیل کابل های مسی به خودنگهدار و تعویض کابل های فرسوده گفت: با تلاش همه همکاران اقدامات برنامه ریزی شده اجرایی شده و در سال جدید نیز تلاش بر این است اصلاح و بهسازی شبکه مسی فشارضعیف به اتمام برسد.

وی ادامه داد: در سال جدید طرح تعویض 150 هزار چراغ روشنایی معابر پرمصرف گازسوز و تبدیل آن به LED برنامه ریزی و نهایی شده و از اواخر اردیبهشت ماه اجرایی خواهد شد، تلاش بر این است ماهانه با تعویض ۱۰ هزار چراغ تمام چراغ های روشنایی معابر تعویض شود، با تحقق این مسئله جهش بسیار مؤثری را در وضعیت روشنایی معابر و کاهش حجم تعمیرات شاهد خواهیم بود.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز با بیان اینکه از دیگر برنامه های طرح شده در سال جدید روکش دار کردن شبکه ۲۰ کیلوولت است اضافه کرد: تبریز جایگاه در کشور خاصی دارد و بروز قطعی های ناخواسته به دلیل اتفاقاتی همچون پرنده زنی زینده این مردم نیست.

وی ادامه داد: سال جاری، سال تحول در بهره برداری است و ۳ سامانه تعویض و هوشمند خواهد شد که تحولی بزرگ در بهره برداری و نگهداری شبکه است و باید تا پیش از پیک بار اجرایی شود.

فرج نیا با اشاره به آغاز عملیات پروژه ساختمان ستادی جدید پس از ۵ سال وقفه گفت: امیدواریم عید سال ۱۴۰۶ را در محل ساختمان جدید در کنار همکاران باشیم و بتوانیم ساختمانی در شأن و زینده همکاران شرکت توزیع نیروی برق تبریز آماده کنیم

وی اضافه کرد: بخش اعظمی از منابع اعتباری مورد نیاز برای پیش برد پروژه تأمین شده اما ادامه کار نیازمند تلاش شبانه روزی همه همکاران است
انتهای پیام/